
Facultad de Filosofía
y Humanjdades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

............. , .

EXP-UNC:0051166/2019

VISTO:
La nota presentada por la estudiante Eliana Janet Ramírez, DNI 34.274.526,

solicitando se reconozca la equivalencia de "Introducción a la Historia" aprobada en la
carrera de Licenciatura en Historia de la Facultad de Filosofía y Humanidades por 1
(una) Materia Electiva de la carrera de Licenciatura en Antropología, Plan 2009, de la
Facultad de Filosofía y Humanidades de la Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO:
Que la Dra. Bernarda Marconetto, Directora del Dpto. de

Antropología, informa que el Consejo de Departamento de la carrera, en Acta de Sesión
del día 08/11/19, aconseja se otorgue la equivalencia de Introducción a la Historia,
aprobada con Nota: 7 (siete), de la carrera de Licenciatura en Historia de la Facultad de
Filosofía y Humanidades por 1 (una) Materia Electiva de la carrera de Licenciatura en
Antropología, Plan 2009, de la Facultad de Filosofía y Humanidades de la UNC;
Por ello,

LA DECANA de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 10. OTORGAR a la estudiante Eliana Janet Ramírez, DNI 34.274.526,
equivalencia de Introducción a la Historia, aprobada con Nota: 7 (siete) de la carrera de
Licenciatura en Historia de la Facultad de Filosofía y Humanidades por 1 (una) Materia
Electiva de la carrera de Licenciatura en Antropología, Plan 2009, de la Facultad de
Filosofía y Humanidades de la UNC.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

CORDOBA 2 6 NOV 2019 I,
RESOLUCION N°: t 4 9 2
aer

Líe. FLAVIA A. DEZZUTTO
. DECANA

Facultad de Filosoña y Humanidades
U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	............. , . 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



